paiknemisest, ligipääsuvõimalustest, suurusest ja piiridest. 

3. Kasutustasu maksmise tingimused 
3.1. Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale tasu maatüki kasutamise alljärgnevalt: 
3.1.1. lepingu punktis 2.1.1. ja 2.1.2. nimetatud maatükkide eest 1233,00 (üks tuhat kakssada 

kolmkümmend kolm) eurot aastas, millest renditasu on 1232,00 (üks tuhat kakssada 
kolmkümmend kaks) eurot. Tasumise kohustus tekib peale RMK raiekohustuse täitmist; 

3.1.2. lepingu punktis 2.1.3. nimetatud maatüki eest 1413,00 (üks tuhat nelisada kolmteist) eurot 
aastas, millest renditasu on 1412,00 (üks tuhat nelisada kaksteist) eurot. Kuni  RMK 
raiekohustuse täitmiseni kuulub tasumisele 313,00 (kolmsada kolmteist) eurot; 

3.1.3. lepingu punktis 2.1.4. nimetatud maatüki eest 1018,00 (üks tuhat kaheksateist) eurot aastas, 
millest renditasu on 1018,00 (üks tuhat kaheksateist) eurot; 

3.1.4. kokku 3664,00 (kolm tuhat kuussada kuuskümmend neli) eurot aastas, edaspidi kasutustasu, 
üks kord aastas. Esimese aasta kasutustasu tuleb maksta hiljemalt 14 kalendripäeva jooksul 
arvates vastava arve saamisest ja järgnevad ettemaksuna 31. detsembriks. Kasutustasu koosneb 
renditasust ja kõrvalkuludest (maamaks jm maksud ja koormised) ning sellele lisandub 
käibemaks õigusaktidega sätestatud määras. Tasumise kohustus tekib lepingu jõustumisest. 
Kuni RMK raiekohustuse täitmiseni kuulub tasumisele kasutustasu 1331,00 (üks tuhat 
kolmsada kolmkümmend üks) eurot aastas. Rendisummat kogu pinna eest hakatakse arvestama 
alates taastatud maatüki üleandmise-vastuvõtmise akti vormistamisest. 

3.2. Rendileandjal on õigus taotleda kasutustasu suurendamist renditasu osas rendilepingu 
sõlmimisest kolme aasta möödumisel ja vastavalt iga järgmise kolme aasta möödumisel, kuid